平成 3 １年 1 月 8 日
ＰＴＡ理事 殿

茨城県立結城第二高等学校

ＰＴＡ会長 松下 千明

学 校 長 早瀬 昌良

平成 30年度 第 2回ＰＴＡ理事会の開催について

厳寒の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動に多大なるご支援，ご協力をいただき深く感謝いたします。

さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。本年度最後の理事会となっ

ておりますので，万障お繰りあわせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成 31年 2月 7日（木） 午後 7時 00分より
２ 場 所 結城二高 会議室

３ 議 事

（１）平成 30年度行事報告
（２）本年度の反省と感想（本部役員，専門委員会）

（３）平成 31年度ＰＴＡ本部役員について
（４）平成 31年度行事について
（５）その他（連絡）

※ 出欠の連絡は下記の用紙にて１月 28日（月）までに，お子様から担任をとおして
必ずご連絡下さい。

※ 理事会に出席される方は，本部役員，各専門委員会委員長の皆さんです。

きりとり

第２回理事会に（ 出席 欠席 ）いたします。（どちらか一方を○で囲んでください）

( )年 （ ）組 生徒氏名

保護者氏名

担任→荒木 までお願いします。

平成 31 年 1 月 8 日
松下 千明 殿

茨城県立結城第二高等学校

ＰＴＡ会長 松下 千明

学 校 長 早瀬 昌良

平成 30年度 第 2回ＰＴＡ理事会の開催について

厳寒の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動に多大なるご支援，ご協力をいただき深く感謝いたします。

さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。本年度最後の理事会となっ

ておりますので，万障お繰りあわせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成 31年 2月７日（木） 午後 7時 00分より
２ 場 所 結城二高 会議室

３ 議 事

（１）平成 30年度行事報告
（２）本年度の反省と感想（本部役員，専門委員会）

（３）平成 31年度ＰＴＡ本部役員について
（４）平成 31年度行事について
（５）その他（連絡）

※ 出欠の連絡は下記の用紙にて１月 28日（月）までに，お子様から担任をとおして
必ずご連絡下さい。

※ 理事会に出席される方は，本部役員，各専門委員会委員長の皆さんです。

※ 会長・副会長の方は理事会の進行について打ち合わせを行いますので 6時 20分に応接
室にお越しください。

きりとり

第２回理事会に（ 出席 欠席 ）いたします。（どちらか一方を○で囲んでください）

( )年 （ ）組 生徒氏名

保護者氏名

担任→荒木 までお願いします。

平成 31 年 1 月 8 日
引橋 美幸 殿

茨城県立結城第二高等学校

ＰＴＡ会長 松下 千明

学 校 長 早瀬 昌良

平成 30年度 第 2回ＰＴＡ理事会の開催について

厳寒の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動に多大なるご支援，ご協力をいただき深く感謝いたします。

さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。本年度最後の理事会となっ

ておりますので，万障お繰りあわせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成 31年 2月７日（木） 午後 7時 00分より
２ 場 所 結城二高 会議室

３ 議 事

（１）平成 30年度行事報告
（２）本年度の反省と感想（本部役員，専門委員会）

（３）平成 31年度ＰＴＡ本部役員について
（４）平成 31年度行事について
（５）その他

※ 出欠の連絡は下記の用紙にて１月 28日（月）までに，お子様から担任をとおして
必ずご連絡下さい。

※ 理事会に出席される方は，本部役員，各専門委員会委員長の皆さんです。

※ 会長・副会長の方は理事会の進行について打ち合わせを行いますので 6時 20分に応接
室にお越しください。

きりとり

第２回理事会に（ 出席 欠席 ）いたします。（どちらか一方を○で囲んでください）

( )年 （ ）組 生徒氏名

保護者氏名

担任→荒木 までお願いします。

平成 31 年 1 月 8 日
鈴木 裕子 殿

茨城県立結城第二高等学校

ＰＴＡ会長 松下 千明

学 校 長 早瀬 昌良

平成 30年度 第 2回ＰＴＡ理事会の開催について

厳寒の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃よりＰＴＡ活動に多大なるご支援，ご協力をいただき深く感謝いたします。

さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。本年度最後の理事会となっ

ておりますので，万障お繰りあわせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成 30年 2月 7日（木） 午後 7時 00分より
２ 場 所 結城二高 会議室

３ 議 事

（１）平成 29年度行事報告
（２）本年度の反省と感想（本部役員，専門委員会）

（３）平成 30年度ＰＴＡ本部役員について
（４）平成 30年度行事について
（５）特別教育活動後援会費の値上げについて（提案）

（６）その他

※ 出欠の連絡は下記の用紙にて１月 28日（月）までに，お子様から担任をとおして
必ずご連絡下さい。

※ 理事会に出席される方は，本部役員，各専門委員会委員長の皆さんです。

※ 会長・副会長の方は理事会の進行について打ち合わせを行いますので 6時 20分に応接
室にお越しください。

きりとり

第２回理事会に（ 出席 欠席 ）いたします。（どちらか一方を○で囲んでください）

( )年 （ ）組 生徒氏名

保護者氏名

担任→荒木 までお願いします。